Vacancy

Post: Temporary appointment

Applications invited for the posts under the ICMR research project entitled

"Functionalized 3D Printed Tracheal Analogue for multivariate Translational Application" for two year (2025-2027)

Principal Investigator: Dr Sujata Mohanty

Name of post	No. of posts	Qualification Required & Essentials	Age Limit	Salary (As per ICMR guidelines)
1. Project Technical Support-III	1	Essential: 1. Three Years Graduate in relevant subject/ Field + Three Years' Experience in relevant field or PG relevant subject/ Field. Desirable: Knowledge in stem cell culture, iPSCs Culture, Organoid culture, Animal Handling, molecular biology techniques 2. For Engineering /IT /CS - First-Class Four-Year Graduate Degree + Three Years' Experience. Desirable: Knowledge in stem cell culture, iPSCs Culture, Organoid culture, Animal Handling, molecular biology techniques	31 Years	28,000.00/- +HRA, as admissible

Please submit you CV latest by 06/10/2025 via Email at scfaiims@gmail.com. The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be informed for an online interview. No TA/DA will be given for attending the interview. All the rights are

reserved with the P.I. No inquiries shall be entertained.

अस्तर्गारा विभागान प्रधान संस्थान/A.I.I.M

रिक्ति

पदः अस्थायी नियुक्ति

अनुप्रयोग के लिए आमंत्रित किया गया पदों नीचे आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना अधिकारी "बहुभिन्नरूपी अनुवादात्मक अनुप्रयोग के लिए कार्यात्मक 3D मुद्रित ट्रेकियल एनालॉग" के लिए दो वर्ष (2025-2027)

प्रधानाचार्य अन्वेषक: डॉ. सुजाता मोहंती

नाम का डाक	की संख्या पदों	आवश्यक योग्यता और अनिवार्य	आयु आप धाмाт	वेतन (प्रति आईसीएमआर दिशानिर्देश)
1. परियोजना तकनीकी सहायता-॥।	1	आवश्यकः 1. प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का स्नातक + प्रासंगिक क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव या प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पीजी। वांछितः स्टेम सेल संवर्धन, आईपीएससी संवर्धन, ऑर्गेनोइड संवर्धन, पशु प्रबंधन, आणविक जीव विज्ञान तकनीकों का ज्ञान 2. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - प्रथम श्रेणी में चार वर्षीय स्नातक डिग्री + तीन वर्ष का अनुभव। वांछितः स्टेम सेल संवर्धन, आईपीएससी संवर्धन, ऑर्गेनोइड संवर्धन, पशु प्रबंधन, आणविक जीव विज्ञान तकनीकों का ज्ञान	31 साल	28,000.00/- +HRA, जैसा स्वीकार्य हो

कृपया अपना बायोडाटा 06/10/2025 तक <u>scfaiims@gmail.com पर ईमेल द्वारा भेजें</u>। डाक इच्छा भरा जाना ऊपर विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार.

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।सभी अधिकार हैं आरक्षित पीआई संख्या पूछताछ की जाएगी मनोरंजन किया जा सके.